„ fcopi Paterna cura, & pietate non recipiente, adeoque

„ pro eodem nec extenfa exiltente. Quod li vero Succes-

„ fores moderni Ulultrifsimi Domini Epifcopi, vel quilibet

„ alius, lite, aut potentia mediante quoquo modo praedictos

„ Patres, in praefati Fundi, & reliquarum praeattactarum

„ appertinentiarum eorundem in PolfelTorio turbarent, vel

„ eis praejudicarent ,
ipfo facto vigore praefeniium Reve-

„ rendi Patres Ordinis Sancti Bafilii ab omni Jure, etiam

„ Hofpitalitatis foluti funt, liberaque, ac Plenaria Difpo-

„ fitio de quibusvis rebus circa praemilfos Fundos, quibus-

„ vis in circumftantiis apud eosdem Reverendos Patres

ma-
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„ maneat. Tum in hoc autem, tum & aliis quibusvis qua-

„ libuscunque fufcitandae cdntra eos, aut impetitionis, aut

„ perfecutionis
;
quam juxta Apoltolum pie viventes evitare

„ nequeunt, caiibus, & jultis etiam contentiolis tamen Li*

„ tibus Religioiis Viris femet involvere indecorum, indi

-

„ gnum, ne dicam plane fcandalofum Fit. Memorati Pa-

„ tres id omnino antevertere ftudeanl
,

Fed ut purius
,

„ exemplariusque Sacra AltiFsimo debita Sacrificia quietius

„ offerre valeant, injurias fibi imminentes exemplari qui-

„ dem patientia fuftineant ; ad me tamen, prseFcriptosque

„ meos quantocius referant. Hi porro eosdem ab omnibus

„ Injuriis, damnificationihus
,
omni cura, ftudio, & diligen-

„ tia defendant, incfue Juribus fibi per me cefsis, ad amus-

„ Fim manu teneant propriis vel hominum Fuorum fatigiis,

„ & expenfis injurias eorum omnes antevertant. Illatas
*

„ porro ad exigentiam jufti
,
& aequi vindicent. Quod fi

„ vero memoratos Patres Relig*oFos, & Epifcopos (quod

„ Divina Providentia pro infinita fua bonitate clementer

„ advertere dignetur) per injuriam temporum, & quam-

„ piam vicifsitudinem interveniente ne fors aliquo
, inde

„ exulare contingeret, fequaciter praeattactum cultum ces-

„ fare neceffum foret, interea temporis, usque dum ejusdem

„ Sacri Ordinis Patres Jure poliliminii redire, & reftabiliri

„ potuerint Praeattacto Fundo ad meam, & praefcripto-

„ rum meorum Dominii quippe Terreftralis Jurisdictionem

„ devolvatur ; neque tamen ipfis cuicunque Ecclefiaftico

„ Clericali, aut Religiofo ftatui ea Titulo Fundationis per-

„ petuae conferre & tradere ullatenus licitum Iit, fed fub

D 3 ,,
pro-

„ protectione fua confervare obligentur. Interimalis nihilo-

„ minus Templi, & animarum curae ejusdem Ritus fpecia-

„ liter five Religiofo, feu Clericali Presbytero Viro, erga